РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

Х. НОВОИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ПОДПОЛКОВНИКА КОСОВИЧА НИКОЛАЯ САВЕЛЬЕВИЧА

 ИНН 2348019276

353260, Краснодарский край, Северский район, х. Новоивановский, ул.

Широкова, 1.

Телефон: (8-86166) 37238

                                                                               ПРИКАЗ

                                                 Х. Новоивановский

___________2023 г.                                                                                          №___

 Об утверждении плана внеурочной деятельности обучающихся

                                  на 2023-2024 учебный год.

    В связи с началом 2023-2024 учебного года в МБОУ ООШ № 37, в целях

улучшения воспитательной работы школы, приказываю:

1. План внеурочной деятельности обучающихся 1-4 классов,

реализующих ФГОС   начального общего образования 2023-2024

учебный год МБОУ ООШ № 37 х. Новоивановского МО Северский

район имени   ГЕРОЯ Советского Союза, подполковника Косовича

Н.С., утвердить.

2.  План внеурочной деятельности обучающихся 5-9 классов,

реализующих ФГОС   начального общего образования 2023-2024

учебный год МБОУ ООШ № 37 х. Новоивановского МО Северский

район имени   ГЕРОЯ Советского Союза, подполковника Косовича

Н.С., утвердить.

Директор МБОУ ООШ № 37                                     Н.А.Задера

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: BFB1B2E8-1B56-BAAB-F55D-52AF41D12157
Владелец: Назаренко Виктория Владимировна

19.09.2023 11:43 (МСК)

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

Х. НОВОИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ПОДПОЛКОВНИКА КОСОВИЧА НИКОЛАЯ САВЕЛЬЕВИЧА

 ИНН 2348019276

353260, Краснодарский край, Северский район, х. Новоивановский, ул.

Широкова, 1.

Телефон: (8-86166) 37238

                                                                               ПРИКАЗ

                                                 Х. Новоивановский

___________2023 г.                                                                                          №___

      Об утверждении расписания внеурочной деятельности

обучающихся на 2023-2024 учебный год.

  В связи с началом 2023-2024 учебного года в МБОУ ООШ № 37, в целях

улучшения воспитательной работы, приказываю:

     Расписание внеурочной деятельности обучающихся на 2023-2024 учебный

год МБОУ ООШ № 37 х. Новоивановского МО Северский район имени

Героя Советского Союза, подполковника Косовича Н. С., утвердить.

      Директор МБОУ ООШ № 37                                         Н.А. Задера